
 
 

UCHWAŁA NR LXI/286/2023 
RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Janowicach Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Miedziana” drodze publicznej stanowiącej drogę powiatową nr 2745D, 
położonej w ciągu działki ew. nr 687/2 (obręb Janowice Wielkie) na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja (dz. 
661/4) do granicy miejscowości Janowice Wielkie w kierunku miejscowości Miedzianka. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 
Krzysztof Zawadzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 7019



Załącznik do uchwały Nr LXI/286/2023 
Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia  30 listopada 2023 r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Janowice Wielkie 
 

 
Szczegółowy przebieg ulicy Miedzianej w Janowicach Wielkich 

 
 

  

ul. Miedziana 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7019


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-12-19T10:52:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




